**M** Aiestas & amod difficulter vniuentur be-  
ne tamen in SS. Sacramento, ho.1.n.5.  
Manipulus quid significet & represen-  
tet, ho.3.n.33.35. Cur in finistro brachio por-  
tur, Ib.

Manna figura est SS. Sacram. ex multiplici  
& subtili ratione, ho.1.n.25.47.37. ho.2.n.7.47.  
30. ho.4. n.2. Non datu nisi post egessum  
de Egypto, hom.2. n.30. Cur virtus non datu,  
ho.4. n.39. Qua virtute pollet, ho.4.n.41.46.5.  
n.2. Cur dicitur panis celestis, Ib.

Manus quæ sit quam Deus facit in anima,  
ho.3. per totum & ho.4.n.1. & seqq.

Manus Dei operant quodcumque volen-  
t, ho.4. n.57. Cur Sacerdos illas extollit, ho.3.  
n.45.46.48. Manus Moysi in forma Crucis fu-  
perant, Ib. Imponebantur capiti animalia sacri-  
ficandi, b. 5.n.13. Sunt plena erga Deum & pro-  
perem, hom.3. n.48. Manus dextera est populus  
Iudaicus, sinistra vero Gentilis, ho.5.n.49. Ma-  
nus dextera & sinistra quo sensu Deo attribu-  
bantur, ho.2. n.32. Manum extensio potest  
tutelare signat & vires, ho.4.n.25.

Mare inquietum, sed ad terram pertinens  
finitur & coabitetur: symbolum nostri nucleo-  
ctus, ho.1.n.32.

Maria SS. est dilecta Dalila Christi archivum  
eius secretorum: & ad quam configipectum &  
ea intelligamus, ho.1.n.1. Eius putitas & genia  
capere potuit illud quod amplissimi celi mini-  
mi potuerunt, ho.2.n.11. Plena gratia & vade,  
ho.3.n.67. Textrina humanitatis Christi ho.4.  
n.13. Læta post partum, ho.5.n.43. Ex hac ter-  
ra natu est panis celestis, ho.2.n.11, ho.3. n.2.  
Eius venter paradisus est & celum, Manna  
composuit, ho.2. n.27. Nostrum preparauit  
sacrificium, ho.5. n.2. & 8. Sepius communica-  
uit, & ex Communione vires haesit, ho.2. n.46.  
Mayores Communio roborauit ho. 2. n. 46.  
Vide V. Fortitudo.

Mater prolem suam nutriti non traxit alien-  
dam, ho.3. n.18.

Medicis qua grax visus sive iufirmus aquam  
hibet.

MATERIARVM NOTABILIVM.

biberet credens esse vinum, ho. 2. n. 33. Medicus Christus suum exhibet corpus, ho. 2. n. 33.  
*Meditatio ad Missam*, ho. 3. 6. Vide V. *Communicare, Dispositio, & Audiire Missam*.  
*Memoria* Pallionis Christi est SS. Sacram, ho. 3. n. 33. ho. 4. n. 22. & seqq. ho. 3. n. 1.  
*Mensa diutis est SS. Sacram*. ho. 5. n. 37. Qualem menas dederunt, & det Deum hominibus, ho. 2. n. 11.  
*Meniri se transfigurare se quomodo licet*, ho. 2. n. 2.  
*Michas cur deploret idola sua*, ho. 3. n. 17.  
*Miracula* Christi male accepta, ho. 3. n. 49. Miraculum stupendum est SS. Sacram, ho. 3. n. 69. & seqq. Duo famosa miracula Missalium in igne coniectorum, ho. 5. n. 32.  
*Miserie nostrae triplices sunt*, ho. 5. n. 42.  
*Misteriorum Dei* quanta, ho. 2. n. 8. Resplendet ex nostra miseria, ho. 5. n. 42. Prius conclusa, iam prodit in publicum, & de cælis effunditur totamque replet terram, ho. 5. n. 42. Petitur in Missa potissimum ad Kyrie eleison. Ib.  
*Missa* representat sacrificium Christi in Cruci ho. 5. n. 1. & totam eius vitam, ho. 5. n. 39. Est oblatio seu sacrificium eiusdem Christi, ho. 5. n. 9. & 14. quam satisfactoriorum sit sacrificium, ho. 5. n. 8. *Quoniam in illa manifestetur*, ho. 5. n. 34. Varia significatio illius nominis Missa, ho. 5. n. 9. 10. 14. Ad solos pertinet fideles, h. 5. n. 20. illis instaurit Christus in Cenaculo, & quare, ho. 5. n. 13. *Duas Missas celebrant Christus, & fuerunt primæ*, ho. 5. n. 17. Post illas primam celebravit Diu. Petrus & D. Ioan. & vbi, & quomodo hoc sit intelligendum, ho. 5. n. 17. Quomodo dicetur tempore Apostolorum, Ib. *Omnes nos fideles offerimus Deo sacrificium Missæ*, sicut medio Sacerdotio, ho. 5. n. 18. Missa est medium efficacis ad Deum, hom. 5. n. 21. in fine & n. 44. Cur sit supremum sacrificium, ho. 5. n. 4. 9. Est quid nobis proprium vide per illud nostra iolumine Deo debita, ho. 5. n. 8. Est Missa & oblatio Missa ad Patrem, ho. 5. n. 10. Locum habet dedicatum, tuque sanctus hom. 5. n. 2. & seqq. Quando offeratur cur stet populus à tergo Sacerdotio, ho. 5. n. 21. Catinus fuit ex sinagogo in quo Christus celebravit & affligeretur Genuæ & Valentia Calix, ho. 5. n. 13. Pia imaginatio ad celebrationem Missæ, h. 5. n. 14. In aliquo sensu melius est Missa Sacerdotis boni quæ malo, ho. 5. n. 23. Litterat quantum ad essentiali sacrificij omnes fini eisdem valoris, & idem est de extensis Sacramentis, hom. 5. n. 23. In singulari effectu cum dem producit, quem Passio in omnibus, ho. 5.